
第3　徴　収　状　況

1　県税収入状況

件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額

27,343 4,189,170,600 24,226 4,101,958,687 3,117 87,211,913 0 0

3,092 359,611,015 3,000 359,267,158 92 343,857 0 0

6,771 716,173,545 6,701 715,892,951 70 280,594 0 0

249 616,539,974 248 616,525,750 1 14,224 0 0

12,914 955,168,500 10,986 837,333,800 1,928 117,834,700 0 0

14,514 27,434,038,600 12,621 27,113,588,378 1,893 320,450,222 0 0

8,483 1,794,177,400 7,503 1,681,389,180 980 112,788,220 2 69,100

774 843,042,856 761 843,026,549 13 16,307 0 0

155 219,220,395 155 219,220,395 0 0 0 0

46,331 1,531,556,900 46,331 1,531,556,900 0 0 0 0
(44,464) (1,428,997,700)

1,521 8,417,065,081 1,253 4,083,081,625 268 4,333,983,456 217 4,314,571,126

366,536 12,132,056,300 305,309 9,892,898,293 61,227 2,239,158,007 0 0
(24,631) (446,575,300)

33 2,234,600 33 2,234,600 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

131 12,182,842,200 131 12,182,842,200 0 0 0 0

1,442 11,613,200 1,442 11,613,200 0 0 0 0
(1,442) (11,613,200)

0 0 0 0 0 0 0 0

490,289 71,404,511,166 420,700 64,192,429,666 69,589 7,212,081,500 219 4,314,640,226

(70,537) (1,887,186,200)

4,281 222,809,134 0 0 4,281 222,809,134 7 477,940

小計 （Ａ） 494,570 71,627,320,300 420,700 64,192,429,666 73,870 7,434,890,634 226 4,315,118,166

現 年 課 税 分 ― 27,162,595,427 ― ― ― ― ― ―

滞 納 繰 越 分 ― 1,274,097,697 ― ― ― ― ― ―

小計 （Ｂ） ― 28,436,693,124 ― ― ― ― ― ―

494,570 100,064,013,424 420,700 64,192,429,666 73,870 7,434,890,634 226 4,315,118,166

（注） 個人事業税で納期を２期に分けているものについては、２件として計上した。

合計 （Ａ）＋（Ｂ）

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

狩 猟 税

 （計）

滞 納 繰 越 分
（ 個 人 県 民 税 を 除 く ）
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法 人 事 業 税

軽 油 引 取 税 （ 旧 ）

県 た ば こ 税

ゴ ル フ 場 利 用 税

鉱 区 税

固 定 資 産 税

不 動 産 取 得 税

県 民 税 配 当 割

法 人 県 民 税

滞納額③

うち徴収猶予に係るもの

県民税株式等譲渡所得割

（うち証紙徴収に係るもの）

個 人 事 業 税

県 民 税 利 子 割

区　　分

納期内収入額②調定額①



件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額 件数 税額

2,934 83,120,588 0 0 3 62,232 32 682,957 15 254,821

92 343,857 0 0 0 0 0 0 0 0

70 280,594 0 0 0 0 0 0 0 0

1 14,224 0 0 0 0 0 0 0 0

1,782 106,968,520 0 0 16 1,746,600 11 649,293 3 190,773

1,851 316,233,764 0 0 0 3,259 11 867,541 0 0

929 107,171,810 0 0 1 86,700 0 0 0 0

13 16,307 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

268 4,333,983,456 217 4,314,571,126 0 0 0 0 0 0

60,055 2,197,299,320 0 0 88 3,082,920 211 8,462,574 6 166,118

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67,995 7,145,432,440 217 4,314,571,126 108 4,981,711 265 10,662,365 24 611,712

931 40,806,674 0 0 82 4,221,376 126 4,427,137 8 384,117

68,926 7,186,239,114 217 4,314,571,126 190 9,203,087 391 15,089,502 32 995,829

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

68,926 7,186,239,114 217 4,314,571,126 190 9,203,087 391 15,089,502 32 995,829

滞納処分に係るもの

任意徴収⑤
任意徴収④

公売または配当によるもの⑥
（交付要求等による配当）

滞納額③のうち整理済額

うち徴収猶予に係るもの



（単位：円）

件数 税額 件数 税額 件数 税額

27,195 4,185,824,464 5 71,579 143 3,274,557

3,092 359,611,015 0 0 0 0

6,771 716,173,545 0 0 0 0

249 616,539,974 0 0 0 0

12,795 946,698,213 2 146,200 117 8,324,087

14,483 27,430,692,942 0 0 31 3,345,658

8,433 1,788,647,690 0 0 50 5,529,710

774 843,042,856 0 0 0 0

155 219,220,395 0 0 0 0

46,331 1,531,556,900 0 0 0 0

1,521 8,417,065,081 0 0 0 0

365,663 12,101,743,107 1 8,337 872 30,304,856

33 2,234,600 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

131 12,182,842,200 0 0 0 0

1,442 11,613,200 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

489,068 71,353,506,182 8 226,116 1,213 50,778,868

1,139 49,455,187 441 13,945,154 2,701 159,408,793

490,207 71,402,961,369 449 14,171,270 3,914 210,187,661

― 26,887,196,096 ― 0 ― 275,399,331

― 402,754,193 ― 81,503,229 ― 789,840,275

― 27,289,950,289 ― 81,503,229 ― 1,065,239,606

490,207 98,692,911,658 449 95,674,499 3,914 1,275,427,267

①－⑦－⑧＝⑨

収入済額
②＋④＋⑤＋⑥＝⑦

欠損処分
⑧

収 入 未 済 額


